
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 января 2023 года        №99/6-5 

г. Стерлитамак 

 

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидата на дополнительных выборах депутата Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11 

 

В соответствии с частью 12 статьи 47 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/15-6 возложены 

полномочия избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан, р е ш и л а:  

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидата на дополнительных выборах депутата 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу №11 (прилагается). 

2.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель          Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа 

 город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 11 января 2023 г. №99/6-5 

 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата 

на дополнительных выборах депутата Совета городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу№11 

 

№ 

п/п 

Номер 

папки 

Количество подписных 

листов 

Заявленное количество 

подписей избирателей 

1 2 3 4 

    

    

итого    

  

 Кандидат _______________________ ______________________________ 
                                                      подпись                                         инициалы, фамилия 

 

 

 

«______»_____________________2023 г. 

 

 

 

 

Примечание  

1. В итоговой строке таблицы указывается соответственно: общее количество 

папок, листов, подписей (кроме вычеркнутых). 

2. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman». Размер шрифта 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 


